证券代码: 002280 证券简称: 联络互动 公告编号: 2016-112

杭州联络互动信息科技股份有限公司 关于注销2014年重大资产重组 配套募集资金专户的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、2014年重大资产重组配套募集资金情况

根据中国证监会证监许可[2014] 1108号文批复,中国证监会核准本公司向北京数字天域科技有限责任公司全体11名/家股东非公开发行股份合计135,233,994股收购相关资产;同时,中国证监会核准本公司向何志涛发行不超过38,765,163股新股募集配套资金。2014年公司募集资金发行价格为12.86元/股,募集配套资金总金额498,519,996.18元,扣除发行费用36,980,000.00元,实际募集资金金额为461,539,996.18元,以上募集资金已全部到位。并经立信会计师事务所(特殊普通合伙)出具了信会师报字[2014]第211418号《验资报告》验资确认。

二、募集资金的存放于管理情况

为规范募集资金的管理和使用,保护投资者利益,根据《深圳证券交易所股票上市规则》,《深圳证券交易所中小企业板上市公司募集资金管理细则》和《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等规定,杭州联络互动信息科技股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")于2015年1月27日召开第四届董事会第一次会议,审议通过《关于开设募集资金专户并签署募集资金三方监管协议及募集资金四方监管协议的议案》,同意公司及子公司在上海浦东发展银行股份有限公司苏州分行开设5个募集资金专用账户,签署《募集资金三方监管协议》及《募集资金四方监管协议》,募集资金专户设立情况如下表:

序号	银行账户主体	开户银行	账号
1	杭州联络互动信息科技股份有限公司	上海浦发银行银行苏州分行	89010157870000151
2	杭州联络互动信息科技股份有限公司	上海浦发银行银行苏州分行	89010157870000135
3	杭州联络互动信息科技股份有限公司	上海浦发银行银行苏州分行	89010157870000160
4	杭州联络互动信息科技股份有限公司	上海浦发银行银行苏州分行	89010157870000178
5	北京数字天域科技有限责任公司	上海浦发银行银行苏州分行	89010157870000186

三、公司募集资金使用情况

- 1、为了更快更好的使募集资金产生效益,降低公司的资金成本,提高公司盈利水平,公司第四届董事会第三次会议审议通过了《关于变更部分募集资金实施方式暨收购资产的议案》,同意公司将"手机游戏研发项目"的募集资金中的12,742.17万元变更为"收购上海卓属信息技术有限公司100%的股权项目",详见2015年3月4日的证券时报和巨潮资讯网《关于变更部分募集资金投资项目实施方式暨收购资产的公告》(公告编号:2015-037)。
- 2、公司第四届董事会第四次会议审议通过了《关于变更部分募集资金投资项目实施方式收购相关资产暨关联交易的议案》,同意公司变更部分募集资金12,900万元实施方式为"收购上海乐泾达软件科技有限公司51%股权项目",此次变更的募集资金全部用于支付收购股权价款。详见2015年4月3日的证券时报和巨潮资讯网《关于变更部分募集资金投资项目实施方式收购相关资产暨关联交易的公告》(公告编号:2015-058)。
- 3、公司于2016年2月22日召开的第四届董事会第十七次会议审议通过了《关于终止前次募集资金部分募投项目及剩余募集资金永久补充流动资金的议案》,经审慎研究,公司董事会同意终止"海外运营平台扩建、联络运营分发管理平台、手机游戏研发、新型设备0S-智能电视",将截止2016年1月31日的剩余尚未使用募集资金(包含暂时补充流动资金的12,000.00万元)及利息收入、购买理财产品收益共计12,353.05万元永久补充流动资金(具体金额以资金转出当日银行结息余额为准)。详见2016年2月23日的证券时报和巨潮资讯网《关于终止前次非公



开发行部分募投项目及剩余募集资金永久补充流动资金的公告》(公告编号: 2016-024)。

4、截至上述募集资金专用账户销户前,募集资金结存情况如下表:

序号	银行账户主体	开户银行	账号	结存金额 (元)
1	杭州联络互动信息科技股份有限公司	上海浦发银行银行苏州分行	89010157870000151	13923. 26
2	杭州联络互动信息科技股份有限公司	上海浦发银行银行苏州分行	89010157870000135	28123. 39
3	杭州联络互动信息科技股份有限公司	上海浦发银行银行苏州分行	89010157870000160	3373.73
4	杭州联络互动信息科技股份有限公司	上海浦发银行银行苏州分行	89010157870000178	27386. 24
5	北京数字天域科技有限责任公司	上海浦发银行银行苏州分行	89010157870000186	522. 70
	合计			73329. 32

注:上述账户结存金额均为利息收入。

四、公司募集资金专用账户注销情况

截至目前,公司2014年重大资产重组配套募集资金专用账户内的募集资金已按规定使用完毕,截至募集资金专用账户销户前,募集资金专用账户中结存金额为73329.32元,均为存放期间利息收入,后续将转到自有资金账户内。公司在上海浦东发展银行股份有限公司苏州分行开设的2014年重大资产重组配套募集资金专户均已办理了注销手续,账户注销后相应的《募集资金三方监管协议》、《募集资金四方监管协议》终止。公司严格按照《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作指引》、《募集资金三方监管协议》、《募集资金四方监管协议》等规定使用募集资金,并按要求提前通知了独立财务顾问主办人。

特此公告。

杭州联络互动信息科技股份有限公司董事会 2016年8月23日

